
Uživatelská Příručka

Digitální Videokamera s Vysokým Rozlišením
www.samsung.com/register

HMX-U20BP
HMX-U20RP
HMX-U20LP
HMX-U20SP



UP

!
•

•

pøed pøeètením této 
uživatelské pøíruèky

ii



ilustrace modelu HMX-U20BP.

monitoru.

. strana 41
- ( 25

25

•

•

•

•

•

•

•

•

iii



Google Inc.

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

pøed pøeètením této 
uživatelské pøíruèky



Zakázaná akce.

zdroje.

bezpečnostní informace

SAND

LI
O



bezpečnostní informace



Insekticid, který se dostane do 



bezpečnostní informace

ztrátu dat.



06

10

15

20

23

25

obsah

11
13

17

20
21
22 / / / /

24

29
29



32

33 S

34

39

40
41 Video Resolution

n
42 Zoom Mute
43

Mode
e

47 Protect
e

4 k
w

o

o
t
.

t
s

d

obsah

30

35

40

45

51



d

e
e

TV y
t

e

-

70 LCD

71
DVD/HDD

74

T

59

68

71



stručná příručka

Z

•

•



 (

 (
•

 (

 (

 (

strana 41
 strana 33

•

•

•

7



P  (

strana

/ / /
.

strana

•

•

 (  (
(

•
•

stručná příručka

Menu



konektoru USB.
•

•

“

Contents Manager



•
•

•

•

HMX-U20BP

Ano
HMX-U20RP

HMX-U20LP Modrá

HMX-U20SP

AUDIO

•

seznámení s digitální kamerou



1 
2  (
3 Z
4  (
5 
6  / / / /

7 
8 
9 
10 
11 

11

1

4

2
3

7

8
9
10

5
116



1 
2 
3 
4 
5 
6 
7  

8 
9 
10 
11 
12  
13 
14 

seznámení s digitální kamerou

10

9

11 12
13

14

2
1

3
4
5

6

8

7



Zoom mute

11

Video resolution

 ( strana 20
•
•

strana 21

•
•
•
•

•

•

•
•

1 2 3 4 5

@

$

%

#

6

7

9

! 0

8



7

 / 

 / 

/▂
/

S

11 Video resolution

/ SD

( strana 20
•
•

 ( strana 20
•
•

 / 

       Z

seznámení s digitální kamerou

Zoom

2 3

4

6

0

9

1

7

5

8

Zoom

2 3

4

6

!
0
9

8

1

7

5



 a 

•

•

jak začít



 (

strana 17

Pomocí

konektoru USB
•

•
•

•

 (

•

•

jak začít



-

-

-

-

-

 -

-

17



IA-BH130LB
. (

HD SD
110min. 120min.
240min.

•
•
•

•

•

•
•
•

•
•

•
•

•

•

jak začít



•

•

•

•

•

•

•

•
•

•



 (n

•

•

základní operace videokamery

 (

 (

strana 23



(

•

•

•

•



•
•
•

•

•

•

•

- - kurzoru 

- - kurzoru 

RPS (
•

•

•

FPS
•

•

•

•

Následující snímek následující 

základní operace videokamery



první nastavení

•

•

•

•

Stiskem (

/

notu.

•



Português

.

/ .

/  a 
.

/
.

.

•

•

•

první nastavení

Menu

Menu



stiskem (
•

•

•

příprava ke spuštění záznamu



D

•

•

•

•

•

•

standard SD.

•

•

•

•

příprava ke spuštění záznamu



•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

strana 41



13 27 113
9 313

13 27 114 223
17 70 147

204 397
499 2040

9999
404 790 3233 9999

1242 9999
974 1902 7779 9999 9999

•

•

•

•
•

•
•
•
•
•
•

příprava ke spuštění záznamu





strany 41, 42

 (

                 
(

 (

 (

•

•
•
•

•
•

•

•

•

•

záznam



 (

 (  (
(

•
•
•
•
•

•

•

•

•

•

•

•

/ / 

•

•

•
•



.

 (  (

.

•

•

•

Noc  Makro Akce

•
•

•
•

záznam



(

 (

•

•

•

•

•

•



•
•

•

.

Z

Z

•

•

•

•

•
•

záznam



základní přehrávání

 (
•

•
•

•

Menu Menu



 (

/ / /
.

Z

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

základní přehrávání

Menu

Zoom



/

/

.

/
-  .

- .

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

Zoom

Zoom

/

Zoom



(

/ / /
.

/ .
Z

•
•

•

•

•

•

•

•
•

základní přehrávání

Menu

Zoom



.

.

/ / /

Z .

•

•

•

•

•

Zoom

Zoom



40

zdokonalené nahrávání

•
•

/

3. /

•

•

•

•
•

25

Menu



41

/

/

•

•

•

•

25 )
)
)

SD )

•
•
•
•

25

Menu



42

zdokonalené nahrávání

/

/

)
8MM8 )
6MM6 )
5MM5 )
3M3M )
2M2M

•
•
•
•
•
•

•
•
•

•
•

/
/

Menu

Off

Off•
•

6MM6

8MM8

Menu



43

/
/ ”

” ”
/

•

•

•

Off

1 5 10 30

24

•
•

25

Off

Menu

Off

Menu

1 24



44

•
•

•

•

•
•

•

•

•

zdokonalené nahrávání

100-000125

Zoom



45

zdokonalené pøehrávání

•
•

•
•

/

•

•

•
Menu

1/10

Menu



46

•

•

•

•

•

•

”

•

•

/
/

/ /

•
•
•

•

•

•
•

zdokonalené pøehrávání

1/10

Menu

1/10

Menu

Menu



47

•
•

•

•
•

/

/

/ /

•
•
•

•

•

1/10

Menu

1/10

Menu

Menu



48

/

/ / /

/

/ /

•
•
•

•

•

•
•

•

•
•

•

•

zdokonalené pøehrávání

Menu

100-0001

Menu

1/10

Menu



/

/ / /

/ /

•
•
•

•
•

•

1. / / /
2.
3. / ”
•
•

Menu

1/10

Menu



50

P

/

•
•
•

•

•

•

/

/ / /

•
•
•

•

zdokonalené pøehrávání

Menu

100-0001
1/60

Menu



51

/
/

•

nastavení systému

-
-

-

-
-

•
•

•

•

Menu



52

/

/

/ /

•

•

•

•
•

•

•

nastavení systému

Menu



53

/

/

/

:

•

•

01 00 002010

Menu

Menu



54

/
/

/

/

/
/

•
•

”

:

•

•

•
•

nastavení systému

Menu

Menu

Off



55

/

/

/

/

/

/

Off•
•

•
•

Menu

Off

Menu

Off



56

/
/

/

Off•
•

).

•

•

/
/

/

Off•
•

nastavení systému

Menu

Off

Menu

Off



57

/
/

/

/
/

/

Off•
•

•

•

Menu

Menu

Off



58

/
/

/

Off•
•

Off”

•

•

nastavení systému

/
/

/ /
•
•

”

”

•

•
•

Menu

Off

Menu



59

® ®

D

•

•

•

•
•

•
•

použití s počítačem se systémem Windows



60

•
•
•

•

•

•

OK

•

•

•

•

použití s počítačem se systémem Windows

Menu



1

11



62

použití s počítačem se systémem Windows



63

•

•

•

•

•

•



64

•
•

•

•

•
•

•

•

•
•

•
•

použití s počítačem se systémem Windows

Menu



65

•

1 2

4 3



66

•

•

•

použití s počítačem se systémem Windows



67

•
•

•
•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•
•



68

připojení k jiným zařízením

•
•
•

•
•
•
•

•



69

•



70

•

•

•
•

připojení k jiným zařízením



•

•

•

kopírování videí

•
•



72

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

odstraňování problémů



73

•

•

•

•



74

•
•

•

•

•
•

•

•
•
•

•

•

•

•

odstraňování problémů



75

•
•

•

•

•

•

•
•
•

•
•

•

•

•

•



76

•

•

•

•

•
•
•

•

•
•

•

odstraňování problémů



77

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



78

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•
•
•

odstraňování problémů



79

•

•

•

•



80

O

•

•
•

•
•

•
•

údržba a doplòující informace

•

•

•

•
•



•
•



82

technické údaje

P



Kontaktujte SAMSUNG WORLD WIDE




	pøed pøeètením tétouživatelské pøíruèky
	BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ
	UPOZORNĚNÍ
	DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO POUŽÍVÁNÍ

	bezpečnostní informace
	VAROVÁNÍ
	UPOZORNĚNÍ

	obsah
	stručná příručka
	seznámení s digitální kamerou
	CO JE SOUČÁSTÍ VAšÍ DIGITÁLNÍ VIDEOKAMERy
	IDENTIFIKACE SOUČÁSTÍ
	OZNAČENÍ ZOBRAZENÍ NA OBRAZOVCE

	jak začít
	POUŽITÍ BATERIE
	KONTROLA STAVU BATERIE

	základní operace videokamery
	ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ VIDEOKAMERY
	NASTAVENÍ PROVOZNÍCH REŽIMŮ
	ZKRÁCENÁ NABÍDKA (OK příručka )
	POUŽÍVÁNÍ TLAČÍTKA ▲/▼/◀/▶/OK

	první nastavení
	ZAPNUTÍ A NASTAVENÍ DATA A ČASU
	VýBĚR JAZyKŮ

	příprava ke spuštění záznamu
	VLOŽENÍ / VYSUNUTÍ PAMĚŤOVÉ KARTY(není součástí dodávky)
	Výběr vhodné paměťové kart y (není součástí dodávky)
	DOBA A KAPACITA ZÁZNAMU
	POUŽITÍ ŘEMÍNKU NA ZÁPĚSTÍ
	ZÁKLADNÍ UMÍSTĚNÍ VIDEOKAMERY

	záznam
	ZÁZNAM VIDEA A FOTOGRAFIÍ
	NAHRÁVÁNÍ S FUNKCÍ AUTOMATICKÉHO ROZPOZNÁNÍSCÉNy (INTELIGENTNÍ AUTOMATICKý REŽIM)
	SNÍMÁNÍ FOTOGRAFIÍ V REŽIMU ZÁZNAMU VIDEA(DUÁLNÍ ZÁZNAM)
	PŘIBLIŽOVÁNÍ A ODDALOVÁNÍ

	základní přehrávání
	ZMĚNA REŽIMU PŘEHRÁVÁNÍ
	PŘEHRÁVÁNÍ FILMOVÝCH SNÍMKŮ
	Přehrávání se zvět šením obrazu

	zdokonalené nahrávání
	ZMĚNA NASTAVeNí NAbídkyMůžete měnit nastavení nabídek a svou digitální
	Položky NAbídky ZáZNAMU
	Video resolution
	Photo resolution
	Zoom Mute
	Time lapse reC

	zdokonalené pøehrávání
	Položky na bídky přehrávání
	Play Mode
	Delete
	Protect
	divide
	Share Mark
	Slide Show

	nastavení systému
	NASTAVeNí Položek NAbídky
	Storage Info
	Format
	File No.
	date/Time Set
	lCd brightness
	Auto lCd off
	beep Sound
	Shutter Sound
	Auto Power off
	TV Connect Guide
	default Set
	Anynet+ (hdMI-CeC)

	použití s počítačem se systémem Windows
	CO MŮŽETE DĚLAT S POČÍTAČEM SE SYSTÉMEM WINDOWS
	POUŽITÍ PROGRAMU Intelli-Studio
	POUŽITÍ JAKO VYJÍMATELNÉ ÚLOŽNÉ ZAŘÍZENÍ

	připojení k jiným zařízením
	PŘIPOJENÍ K TELEVIZORU S VYSOKÝM ROZLIšENÍM
	ZOBRAZENÍ NA TELEVIZORU A LCD DISPLEJI

	kopírování videí
	KOPÍROVáNÍ SNÍMKŮ NA VIDEOREKORDÉRNEBO DVD/HDD REKORDÉR

	odstraňování problémů
	Varovné indik átory a zpr ávy
	Příznaky a ře šení

	údržba a doplòující informace
	ÚDRŽBA
	POUŽÍVÁNÍ VAŠÍ DIGITÁLNÍ KAMERY V ZAHRANIČÍ

	technické údaje
	Kontaktujte SAMSUNG WORLD WIDE

